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Link do produktu: https://www.zyrandole24.pl/lampa-podlogowa-diego-2xel4-p-13316.html

Lampa podtogowa DIEGO

2XE14

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer katalogowy
KOLOR

MARKA
CZUJNIK RUCHU
WAGA NETTO
WAGA BRUTTO
NOWOSCI
KATALOG
NAPIECIE

WYMIENNE ZRODLO
SWIATLA

WYSOKOSC (mm)
RODZINA LAMP

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

GWINT

STOPIEN OCHRONY
SZEROKOSC (mm)
GLEBOKOSC (mm)

ZRODLO SWIATLA W
KOMPLECIE

SZEROKOSC KLOSZA (mm)
Materiat
WYSOKOSC KLOSZA (mm)

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

ILOSC PUNKTOW
SWIETLNYCH

MOC

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

609,00 zt
Dostepny
24 godziny
MLP8572
CZARNY
Milagro
NIE

6.2kg
7.1kg
22/23

2023
~230v/50Hz
Tak

1600mm
DIEGO

162

E14
IP20
250mm
250mm

140mm

METAL + SZKLO
140mm

27

2xE14 max 40W

27
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Opis produktu

Nowoczesna lampa podtogowa do salonu i sypialni Szukasz nietuzinkowej lampy do swoich wnetrz utrzymanych w stylu
loftowym? Mamy dla Ciebie ciekawg propozycje, ktéra idealnie wpisuje sie w industrialne aranzacje pomieszczen. Lampa
podtogowa Diego wykonana z metalowej, prostej konstrukcji, ktérej dopetnieniem jest szklany klosz jest niebanalnym
uzupetnieniem salonu vintage. Ustawiona w poblizu domowej biblioteczki rozswietli te strefe i pozwoli na komfortowe czytanie
przy rozproszonym, odpowiednim dla Twoich oczu Swietle. Tak niepozorny na pierwszy rzut oka dodatek, moze catkowicie
odmieni¢ Twoje wnetrze. Linia lamp MARGO objeta jest 24-miesieczng gwarancja zapewniong przez producenta.
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